РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2014 года                                        п. Веселый                                                    №  9-од

Об утверждении Порядка вынесения предупреждений

об устранении нарушений правил пользования жилыми

помещениями нанимателями и собственникам жилых

помещений, расположенных на территории Веселовского

муниципального образования.
       В связи с необходимостью устранения нарушений правил пользования жилыми помещениями, в соответствии со статьей 91 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 293 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6,32  Устава Веселовского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок вынесения предупреждений об устранении нарушений правил пользования жилыми помещениями нанимателями и собственниками жилых помещений, расположенных на территории Веселовского муниципального образования  (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете “Информационный вестник”, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Веселовского муниципального образования и на информационных стендах в установленный местах.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  администрации Веселовского муниципального образования Н.В.Симакову.
Глава Веселовского
 муниципального образования                                                                                А.И.Бухарина